MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TACNA POR LA CAUSAL DE RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y 
ELECTRONICOS - RAEE, de lo detallado en el ANEXO 1 -2025 denominada "RELACION DE BIENES MUEBLES 
PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE PARA BAJA —2025", que describe a Quinientos treinta y tres (533) 
Bienes Muebles Patrimoniales, con un valor Neto 5/. 157,747.26 (Ciento Cincuenta y Siete mil Setecientos 
cuarenta y siete con 26/100 soles); cuyas características se encuentran detalladas en el Anexo 1 - 2025, que 

forma parte integrante de la presente Resolución de Administrativa, informados y evaluados por la Oficina 

General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones y actualmente ubicados en almacenes del Taller

[...]

Eléctricos y Electrónicos de Propiedad de la Municipalidad Provincial de Tacna conforme & 
siguiente detalle: 

a) BAJA DE LO DETALLADO EN EL ANEXO 1 - 2025 denominada "RELACION DE BIENES MUEBLES 
PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE - 2025", que describe a Quinientos treinta y  tres 
(533) Bienes Muebles Patrimoniales, con un valor Neto SI. 157,747,26 (Ciento Cincuenta y Siete 
mil Setecientos cuarenta y siete con 26/100 soles); cuyas características cumplen con la 
condición de RAEE, detalladas en el Anexo 1-2025 y que forma parte de la presente Resolución 

administrativa y se encuentran resumidos de la manera siguiente: 

RESUMEN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PARA BAJA POR CAUSAL DE RAEE VALORIZADOS